
SM-EBS-0004-F-L300-25020000003
Conector hembra con enchufe directo de entrada y salida..Corriente nominal
2A. Voltaje nominal 48V DC.Resistencia de volyaje 300V AC;Aislante
resistencia > 30M Ω;Grado de protección IP66; Vida mecánica ≥100 veces;
Fuerza de extracción > 25N; Temperatura de trabajo:-25~105℃;Resistencia a
la niebla salina:48h; Grado retardante : UL94-V0; Protección
ambiental:RoHS;Color: Inserte aislamiento - rojo.

☑ Estructura compacta y gran aprovechamiento del espacio ☑ Conexión a prueba de errores, interfaz simple ☑ Operación
de enchufe directo, conveniente y rápido ☑El aislante de núcleo interno tiene diferentes colores y es fácil de identificar ☑
hermosa apariencia,Diseño más ergonómico

voltaje nominal 48V DC

Resistencia de aislamiento ≥30MΩ

Vida mecánica ≥100次

Series

DD

DK

Visión general

Información del Producto

Ventajas del producto

Certificación del producto

Datos técnicos

Dibujo del producto

Modelo 3D

parámetro técnico

Marking

versions



Connection method Screw connection

Female/Male Female

Dimension

16A

6B

10B

16B

24B

48B

Number of positions 8

Nivel de protección MatchingIP66

Rango de cable adaptador 3.55~3.85mm

Número de pedido 25020000003

Unidad de embalaje

Cantidad mínima de pedido

Peso del producto (sin
embalaje)

Parámetros ambientales

varilla de alambre

Accesorios

Datos empresariales
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